РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г.			х. Задонский					№ 225

О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 17.07.2017 № 156 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии и состава антитеррористической комиссии администрации Задонского сельского поселения»

        В целях приведения состава комиссии в соответствие с действующим кадровым составом, Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав антитеррористической комиссии администрации Задонского сельского поселения утвердить в следующем составе:

СОСТАВ
антитеррористической Комиссии
Задонского сельского поселения

1. Рябов Сергей Иванович — председатель антитеррористической комиссии — глава администрации Задонского сельского поселения.
2. Пустовая Нина Федоровна – заместитель председателя антитеррористической комиссии – заместитель главы администрации Задонского сельского поселения.
3. Скрыпина Елена Олеговна – секретарь антитеррористической комиссии – ведущий специалист администрации Задонского сельского поселения.
4. Никитенко Сергей Геннадьевич – член антитеррористической комиссии – участковый уполномоченный полиции.
5. Короленко Александра Александровна — член антитеррористической комиссии — специалист администрации Задонского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Задонского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Задонского сельского поселения	                           			С.И. Рябов